



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev



ŞƏRQ qapısı

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 45 (22.956)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

7 mart 2018-ci il, çərşənbə

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 6-da Moskva Akademik Satira Teatrının direktoru Məmmədali Ağayevi qəbul edib.

Prezident İlham Əliyev Məmmədali Ağayevin 25 ildən artıqdır ki, Moskva Akademik Satira Teatrının direktoru vəzifəsində işlədiyini qeyd edərək onun Rusiyada teatr sənətinin inkişafına böyük töhfə verdiyini deyib. Moskva Akademik Satira Teatrının Rusiyanın aparıcı teatrlarından biri olduğunu qeyd edən dövlətimizin başçısı xalqımızın nümayəndəsinin uzun illər belə yüksək vəzifədə fəaliyyət göstərərək böyük hörmət qazandığını vurğulayıb. Prezident İlham Əliyev qeyd edib ki, Məmmədali Ağayev bu günə qədər həmişə Azərbaycanla yaxından əlaqə saxlayıb və vətənidən ayrılmayıb. Dövlətimizin başçısı keçən il imzaladığı Sərəncamla Məmmədali Ağayevin Rusiya Federasiyası ilə Azərbaycan Respublikası arasında mədəni əlaqələrin möhkəmləndirilməsində xidmətlərinə görə "Dostluq" ordeni ilə təltif edildiyini bildirib və ordeni ona təqdim edib.

Məmmədali Ağayev dövlətimizin başçısına qarşıdan gələn prezident seçkilərində uğurlar arzulayıb.



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2018-ci il 1 mart tarixli sərəncamları ilə Azərbaycan Respublikasının ictimai həyatında, təhsil, səhiyyə və mədəniyyət sahələrində səmərəli fəaliyyətlərinə görə, 8 Mart – Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə bir qrup şəxs təltif edilmişdir.

Təltif olunanlar arasında Naxçıvan Muxtar Respublikasının ictimai həyatında, təhsil, səhiyyə və mədəniyyət sahələrində fərqlənən qadınlar da vardır.

Abdullayeva Nina Vasilyevna
Əhmədova Gülnar Səfər qızı
Əliyeva Kəmalə Heydər qızı
Əlizadə Çiçək Sərvər qızı
İbrahimova Aləmzər Tofik qızı
Quliyeva Sürayya İslam qızı
Quliyeva Ulduz Məhərrəm qızı
Orucova Mahizər Şəmil qızı

"Tərəqqi" medalı ilə,

Ağayeva Xırda Yusif qızı

"Əməkdar həkim" fəxri adı ilə təltif edilmişlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası təltiflərinin verilməsi haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədri Sərəncamı

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 21-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərar alıram:**

Naxçıvan Muxtar Respublikasında səmərəli fəaliyyətlərinə görə:

Cəfərova Siyatel Sevindik qızı – "Əməkdar müəllim" fəxri adı ilə;

Fətullayeva Rəna Faiq qızı – "Əməkdar həkim" fəxri

adı ilə;

Ağayeva Günəş Əkrəm qızı – "Əməkdar mədəniyyət işçisi" fəxri adı ilə;

Abbasova Zülfüyyə Mərdan qızı

Nəcəfova Nurənə Südeyib qızı – "Əməkdar tibb işçisi" fəxri adı ilə;

Bayramova Çiçək Yunis qızı

Camalova Roza Əvəz qızı

Hüseynəlili Zivər İnşallah qızı

Təməyeva Sənubər İsmixan qızı

Vəliyeva Məhərrəm Salman qızı – "Rəşadətli əməyə görə" nişanı ilə təltif edilsinlər.

Naxçıvan Muxtar Respublikası

Ali Məclisinin Sədri

Vasif TALİBOV

Naxçıvan şəhəri, 7 mart 2018-ci il

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Koreya Respublikasının ölkəmizdəki səfiri ilə görüşüb



Martın 6-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov Koreya Respublikasının ölkəmizdəki fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Kim Çanq-gyu ilə görüşüb.

Ali Məclisin Sədri Azərbaycan ilə Koreya Respublikası arasındakı əlaqələrin inkişafında Naxçıvan Muxtar Respublikasının rolundan danışdı, xüsusilə təhsil sahəsində səmərəli əməkdaşlığın qurulduğunu diqqətə çatdırdı. Naxçıvan Dövlət Universitetində Koreya dilinin tədris olunduğunu və koreyalı tələbələrin təhsil aldığı qeyd edən Ali Məclisin Sədri bütün bunların mədəni əlaqələrin inkişafına töhfə verdiyini bildirdi. Koreyanın "KOICA" şirkəti tərəfindən quraşdırılan yeni texnologiyalar hesabına bu il Naxçıvan Dövlət Universitetində distant təhsil mərkəzinin yaradıldığını diqqətə çatdıran Ali Məclisin Sədri əməkdaşlığın əhəmiyyətini vurğuladı.

Ali Məclisin Sədri Qış Olimpiya Oyunlarının uğurla keçirilməsi münasibətilə səfirə təbriklərini çatdırdı və bunu Koreya Respublikasının inkişafının nəticəsi kimi dəyərləndirdi.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında özünü vətənidəki kimi hiss etdiyini və göstərilən xoş münasibətdən məmnunluq duyduğunu bildiren Kim Çanq-gyu ölkəmizdəki əlaqələrdən bəhs etdi. Səfirə muxtar respublikaya səfərinin mövcud əməkdaşlıq imkanlarının nəzərdən keçirilməsi məqsədinə xidmət etdiyini bildirdi və əlaqələrin müxtəlif sahələr üzrə inkişafında maraqlı olduqlarını vurğuladı.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Dövlət Universitetinin heyəti Çankırı Karatekin Universitetində olub

Erasmus+ Beynəlxalq Mobil Layihəsi çərçivəsində Naxçıvan Dövlət Universitetinin 6-sı tədris, 7-si təlim olmaq üzrə 13 nəfərlik müəllim və işçi heyəti Türkiyənin Çankırı şəhərində yerləşən Çankırı Karatekin Universitetində olub.



Bu münasibətlə keçirilən tədbirdə çıxış edən universitetin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü Saleh Məhərrəmov universitetin beynəlxalq əlaqələr sahəsində qazandığı uğurlara toxunaraq xarici ölkələrlə həyata keçirilən layihələrdən danışıb. Rektor ali təhsil ocağının Boloniya bəyannaməsinin müdaxiləsinə müvafiq olaraq tələbə və müəllimlərin akademik mobilliyini əsas götürdüyünü və bu istiqamətdə tələbə mübadiləsini davam etdirdiyini diqqət

çatdırıb.

Qeyd olunub ki, artıq müvafiq ixtisaslar üzrə tələbələr seçilib və I semestr təhsil almaq üçün 4 tələbə Şota Rustaveli adına Batumi Dövlət Universitetinə, 2 tələbə Penza Dövlət Universitetinə göndərilib. Tələbə mübadiləsinin şərtlərinə uyğun olaraq 4 tələbə isə Naxçıvan Dövlət Universitetinə

gəlib.

Müəllimlər Çankırı Karatekin Universitetində ixtisaslaşmış bölmələrdə keçdikləri dərslər və treninqlər haqqında məlumat veriblər. Naxçıvanın turizm potensialının tanıdılması istiqamətində Bələdiyyə və turizm kafedrasının müəllimi pedaqogika

üzrə fəlsəfə doktoru, dosent Günay Vəliyeva tədris etdiyi dərslərdə bu sahəyə daha ciddi yanaşdığını diqqətə çatdırıb.

Beynəlxalq münasibətlər kafedrasının müəllimi Cəbi Quliyev qeyd edib ki, layihə çərçivəsində Xocalı faciəsi haqqında ətraflı məlumat verməklə faciənin dəhşətlərini qardaş ölkə ilə yanaşı, Sudan və Tacikistandan olan 28 nəfərlik nümayəndə heyətinə də çatdırıb.

Treninq üzvləri də rektorluq, idarə heyəti, strateji planlama, kitabxana, İKT və media üzrə müvafiq dərslərdə iştirak etdikləri haqda məlumat veriblər. Universitetin Fortepiano kafedrasının baş müəllimi Fatma Əliyeva verdiyi solo konsertin, "Sarı gəlin" xalq mahnısının tamaşaçılar tərəfindən alqışlarla qarşılandığını vurğulayıb.

Səadət ƏLİYEVƏ

Ötən ay ərzində Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidməti tərəfindən muxtar respublikada olma və yaşama qaydalarına əməl etmədən mövcud qanunvericiliyin tələblərini pozmuş

Miqrasiya proseslərinin idarə olunması müasir tələblər səviyyəsindədir

21 əcnəbi aşkarlanıb. Onlardan 18-i barəsində Azərbaycan Respublikası ərazisini 48 saat ərzində tərk etmə, 3-ü barəsində inzibati qaydada ölkə hüdudlarından kənara çıxarılma qərarı qəbul edilib.

Ümumilikdə, ay ərzində xidmətə əcnəbilər və vətəndaşlığı olmayan şəxslər, habelə Azərbaycan Respublikası vətəndaşları tərəfindən 528 müraciət daxil olub. Bu müraciətlərdən 74-ü əcnəbilərə və vətəndaşlığı olmayan şəxslərə müvəqqəti və daimi yaşamaq üçün icazənin, əmək fəaliyyətinin həyata keçirilməsi üçün iş icazəsinin verilməsi, eləcə də vətəndaşlıq mənsubiyyətinin müəyyənləşdirilməsi ilə bağlıdır. Müraciətlərin hər biri ayrı-ayrılıqda Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyinin tələblərinə uyğun olaraq araşdırılıb və müvafiq qərarlar qəbul edilib. Fevral ayı ərzində olduğu yer üzrə qeydiyyatla bağlı 454 müraciət qeydə alınaraq icrası təmin olunub. Həmin müraciətlərdən 198-i elektron xidmətlər portalı və elektron poçt üzərindən qəbul edilib.

Xəbərlər şöbəsi

